
UCHWAŁA NR 366/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom 
samorządu terytorialnego w ramach Funduszu Odporności w 2023 roku 

Na podstawie art. 16 ust.1 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 w zw. 
z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin udzielania pomocy finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom 
samorządu terytorialnego w ramach Funduszu Odporności w 2023 roku w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF332AE-D694-49D3-8901-ABFD0F3A6CDF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 366/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Regulamin udzielania pomocy finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom samorządu 
terytorialnego w ramach Funduszu Odporności w 2023 roku 

§ 1. Użyte w niniejszym dokumencie określenia mają następujące znaczenie: 

1) Regulamin – należy przez to rozumieć „Regulamin udzielania pomocy finansowej w postaci dotacji 
celowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach „Funduszu Odporności w 2023 roku”; 

2) „Fundusz” – należy przez to rozumieć „Fundusz Odporności w 2023 roku”, którego zasady 
funkcjonowania określa Regulamin; 

3) Metropolitalny podregion – należy przez to rozumieć obszar tworzony przez część gmin członkowskich 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, według podziału określonego w § 6 ust. 1 Regulaminu; 

4) Lider metropolitalnego podregionu (Lider) – należy przez to rozumieć gminy pełniące funkcję Liderów 
dla poszczególnych metropolitalnych podregionów, wskazane w § 6 ust. 1 Regulaminu; 

5) Inwestycja – należy przez to rozumieć inwestycję własną Gminy (przewidzianą/zapisaną w budżecie), 
w zakres której wchodzi realizacja Projektu lub przedsięwzięcie wieloletnie, ujęte w wieloletniej prognozie 
finansowej; 

6) Projekt – należy przez to rozumieć wyodrębnione pod względem rzeczowym i finansowym jednoroczne 
zadanie inwestycyjne gminy, kwalifikowane do uzyskania pomocy finansowej w ramach Funduszu; może 
być tożsame z Inwestycją, może być częścią Inwestycji lub zbiorem kilku Inwestycji tożsamych pod 
względem rzeczowym. W przypadku, gdy Projekt stanowi część Inwestycji, jego wyodrębnienie musi być 
jednoznacznie określone pod względem rzeczowym i musi umożliwić określenie wartości Projektu; 

7) Dotacja – należy przez to rozumieć dotację celową stanowiąca udzielenie pomocy finansowej w ramach 
Funduszu; 

8) Wniosek – należy przez to rozumieć wniosek o udzielenie Dotacji na realizację Projektu, sporządzony 
według wzoru określonego w załączniku nr 1 do Regulaminu; 

9) Wnioskodawca – należy przez to rozumieć gminę członkowską Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
która złożyła wniosek; 

10) Nabór – należy przez to rozumieć proces obejmujący okres składania Wniosków, ich ocenę, przyznanie 
Dotacji przez Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz podpisanie Umów; 

11) Lista Projektów – należy przez to rozumieć zbiorczą listę wniosków składanych przez gminy należące 
do poszczególnych metropolitalnych podregionów, przygotowaną przez Lidera lub w szczególnych 
przypadkach przez inną gminę członkowską Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w ramach danego 
Metropolitalnego podregionu, której wzór określono w załączniku nr 2 do Regulaminu; 

12) Umowa – należy przez to rozumieć umowę o udzieleniu Dotacji, zawartą pomiędzy Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią a Wnioskodawcą; 

13) Sprawozdanie końcowe – należy przez to rozumieć sprawozdanie końcowe z realizacji Projektu, 
składane celem rozliczenia Dotacji. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 2. 1. Regulamin określa zasady udzielania pomocy finansowej w formie dotacji celowej jednostkom 
samorządu terytorialnego tworzącym Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię (dalej również jako: „GZM”) 
w ramach Funduszu. 

2. Organizatorem Naborów Wniosków jest Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

3. Pomoc finansowa udzielana jest gminom tworzącym Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię, w formie 
dotacji celowej, na zasadach określonych w: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF332AE-D694-49D3-8901-ABFD0F3A6CDF. Podpisany Strona 1



1) ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.); 

2) ustawie z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2578); 

3) ustawie z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.). 

§ 3. 1. Dotacja, z zastrzeżeniem § 6 ust. 1 i 2, może być przyznana na realizację Projektów inwestycyjnych, 
które pozytywnie wpłyną na rozwój społeczno-gospodarczy poszczególnych gmin, poprzez co przyczynią się 
do rozwoju Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

2. Dotacja wymieniona w ust. 1 może być również przeznaczona na sfinansowanie wkładu własnego gmin 
do projektów dofinansowanych ze źródeł zewnętrznych, które spełniają warunek określony w ust. 1. 

§ 4. 1. Dotacja udzielana jest na Wniosek, w trybie opisanym w Regulaminie. 

2. Dotacja udzielana jest na podstawie uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

3. Szczegółowe zasady przekazania Dotacji oraz jej wykorzystania i rozliczenia określa Umowa. 

Rozdział 2. 
Zakres zadań wspieranych finansowo 

§ 5. 1. Projekty, które mogą być objęte pomocą finansową muszą spełniać następujące warunki: 

1) powinny być komplementarne ze „Strategią Rozwoju Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na lata 2022-
2027 z perspektywą do 2035 r.”, przyjętą Uchwałą Nr XLIX/367/2022 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 grudnia 2022 r., 

2) powinny wykazywać wysoki stopień przygotowania, a ich realizacja powinna zakończyć się w tym samym 
roku, w którym udzielana jest Dotacja tj. nie później niż 31.12.2023 r., 

3) muszą być zgodne ze „Standardami i wytycznymi kształtowania infrastruktury rowerowej” przyjętymi 
Uchwałą Nr 322/2022 Zarządu Górnośląsko- Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 29 listopada 2022 r.; 
zgodność z ww. Standardami Wnioskodawca musi zapewnić nie tylko w granicach zakresu rzeczowego 
Projektu, ale również w odniesieniu do całej Inwestycji, niezależnie od źródeł jej finansowania, 

4) muszą być zgodne ze „Standardami dostępności ruchu pieszych dla miast i gmin Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii” przyjętymi Uchwałą Nr 284/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 17 listopada 2020 r. z późniejszymi zmianami; zgodność z ww. Standardami 
Wnioskodawca musi zapewnić nie tylko w granicach zakresu rzeczowego Projektu, ale również 
w odniesieniu do całej Inwestycji, niezależnie od źródeł jej finansowania, 

5) muszą być zgodne z „Wytycznymi dotyczącymi infrastruktury publicznego transportu zbiorowego” 
przyjętymi Uchwałą nr 308/2020 Zarządu Górnośląsko Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 15 grudnia 
2020 r. z późniejszymi zmianami; zgodność z ww. Standardami Wnioskodawca musi zapewnić nie tylko 
w granicach zakresu rzeczowego Projektu, ale również w odniesieniu do całej Inwestycji, niezależnie od 
źródeł jej finansowania. 

2. W przypadku wprowadzenia przez GZM innych niż określone w ust. 1 wytycznych, standardów lub 
podobnych regulacji, gminy wnioskujące o pomoc finansową lub korzystające z tej pomocy, powinny 
uwzględnić wprowadzone regulacje w ramach finansowanych zadań, chyba że nie jest to możliwe 
w szczególności ze względu na etap realizowanego zadania. 

3. Stwierdzenie braku zgodności ze standardami, o których mowa w ust. 1 pkt 3-5 na którymkolwiek etapie 
naboru lub realizacji Umowy będzie skutkować, odpowiednio, nieotrzymaniem dofinansowania, odstąpieniem 
od Umowy lub uznaniem Dotacji za wykorzystaną niezgodnie z przeznaczeniem. O braku możliwości 
uwzględnienia tych regulacji gmina zobowiązana jest pisemnie poinformować GZM wraz z uzasadnieniem. 

§ 6. 1. W celu realizacji zasady zrównoważonego rozwoju obszaru Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
środki przeznaczone na udzielenie pomocy finansowej w ramach Funduszu rozdziela się na 5 Metropolitalnych 
podregionów: 

1)  Metropolitalny podregion bytomski tworzony przez: Bytom (Lider), Ożarowice, Piekary Śląskie, 
Radzionków, Świerklaniec, Tarnowskie Góry, Zbrosławice; 

2)  Metropolitalny podregion gliwicki tworzony przez: Gliwice (Lider), Gierałtowice, Knurów, 
Pilchowice, Pyskowice, Rudziniec, Sośnicowice, Zabrze; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF332AE-D694-49D3-8901-ABFD0F3A6CDF. Podpisany Strona 2



3)  Metropolitalny podregion katowicki tworzony przez: Katowice (Lider), Chorzów, Mysłowice, Ruda 
Śląska, Siemianowice Śląskie, Świętochłowice; 

4)  Metropolitalny podregion sosnowiecki tworzony przez: Sosnowiec (Lider), Będzin, Bobrowniki, 
Czeladź, Dąbrowa Górnicza, Mierzęcice, Psary, Siewierz, Sławków, Wojkowice; 

5)  Metropolitalny podregion tyski tworzony przez: Tychy (Lider), Bieruń, Bojszowy, Chełm Śląski, 
Imielin, Kobiór, Lędziny, Łaziska Górne, Mikołów, Wyry. 

2. Kwota środków finansowych przeznaczonych na realizację Funduszu w 2023 roku wynika 
z uchwalonego budżetu Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii. 

3. Niewykorzystane środki, na realizację Funduszu w roku 2023 będą̨ brane pod uwagę ̨ przy ich 
wykorzystaniu przez daną gminę̨ Metropolitalnego podregionu w roku 2024 pod warunkiem zgłoszenia przez 
Lidera do GZM ich wysokości do dnia 15 października 2023 r., z uwagi na konieczność́ zaplanowania ww. 
środków w budżecie GZM na rok 2024. 

Rozdział 3. 
Procedura udzielenia wsparcia finansowego 

§ 7. 1. Nabór ma charakter zamknięty i jest skierowany do gmin tworzących Górnośląsko–Zagłębiowską 
Metropolię. 

2. GZM informuje pisemnie Liderów o rozpoczęciu Naboru oraz puli środków przeznaczonych dla 
poszczególnych Metropolitalnych podregionów, przekazując jednocześnie istotne postanowienia Umowy. 

3. Nabór prowadzony jest w sposób ciągły od dnia rozpoczęcia wynikającego z pisma, o którym mowa 
w ust. 2, jednak nie później niż do dnia 15 października 2023 r., stanowiącego datę graniczną złożenia Wniosku 
na dany rok. 

4. Liderzy informują gminy członkowskie z obszaru danego Metropolitalnego podregionu o możliwości 
złożenia Wniosków i koordynują proces zgłaszania Wniosków przez gminy. 

5. Wnioskodawca powinien w miarę możliwości łączyć w jeden Projekt (jeden Wniosek) zadania 
o tożsamym przedmiocie, nawet jeśli wchodzą w zakres różnych Inwestycji. 

6. Po zebraniu wszystkich Wniosków Liderzy uzgadniają z wszystkimi przedstawicielami gmin 
członkowskich danego Metropolitalnego podregionu Listę Projektów. 

7. Lista Projektów w danym Metropolitalnym podregionie powinna być uzgodniona w sposób partnerski, 
uwzględniając potrzeby rozwojowe Metropolitalnego podregionu oraz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
z zachowaniem zasad przejrzystości, jawności oraz równego traktowania wszystkich gmin członkowskich. 

8. Lista Projektów powinna być przyjęta i podpisana przez przedstawicieli wszystkich gmin członkowskich 
danego Metropolitalnego podregionu. 

9. Za aktualizację Listy Projektów odpowiada Lider. 

10. Zmiany w Liście Projektów zatwierdza Lider bez konieczności pisemnej akceptacji przedstawicieli 
wszystkich gmin członkowskich danego Metropolitalnego podregionu. 

11. Zatwierdzona Lista Projektów składana jest Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii przez 
Lidera. 

12. Zmiany w Listach Projektów mogą być zgłaszane do GZM do dnia 15 listopada 2023 r. 

13. W szczególnych przypadkach określone w niniejszym paragrafie obowiązki Lidera może wykonywać 
inna gmina członkowska Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w ramach danego Metropolitalnego 
podregionu. 

§ 8. 1. Ocena Projektów obejmuje następujące etapy: 

1) Listy Projektów wraz z Wnioskami podlegają sprawdzeniu pod kątem poprawności formalno-prawnej oraz 
zgodności z wymaganiami Regulaminu przez zespół oceniający złożony z pracowników Urzędu; 
w uzasadnionych przypadkach zespół oceniający może zwrócić się do Wnioskodawcy o udzielenie 
pisemnych wyjaśnień dotyczących Wniosku, bądź do jego uzupełnienia lub poprawienia, wyznaczając 
odpowiedni termin dla dokonania tych czynności; 

2) w wyniku oceny tworzone jest zestawienie Projektów rekomendowanych do udzielenia Dotacji; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF332AE-D694-49D3-8901-ABFD0F3A6CDF. Podpisany Strona 3



3) Projekty rekomendowane do udzielenia Dotacji są zatwierdzane przez Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii a następnie poddawane pod obrady Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

2. Zarząd Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii zawiera Umowy z gminami członkowskimi po podjęciu 
uchwał o udzieleniu pomocy finansowej przez Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 9. 1. Realizacja Projektów następuje na poniższych zasadach: 

1) gmina może powierzyć realizację Projektu gminnej jednostce budżetowej lub samorządowemu zakładowi 
budżetowemu, po uprzednim poinformowaniu o tym fakcie GZM; 

2) w przypadku, gdy Wniosek przewiduje wniesienie wkładu własnego przez gminę może być on ponoszony 
przed podpisaniem Umowy i należy ten fakt wykazać w harmonogramie rzeczowo-finansowym 
dołączanym do Umowy; 

3) dokumenty księgowe stanowiące podstawę wydatków pokrywanych z Dotacji muszą być wystawione po 
dacie podjęcia uchwały o udzieleniu pomocy finansowej przez Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii; 

4) wydatki ze środków Dotacji (wykorzystanie Dotacji) mogą być ponoszone najwcześniej w dniu zawarcia 
Umowy; 

5) przekazanie Dotacji przez GZM nastąpi po zawarciu przez gminę umowy w ramach Projektu, której 
finansowanie ma nastąpić ze środków Dotacji oraz złożeniu poprawnego wniosku o wypłatę Dotacji 
do Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii; 

6) zmiana zakresu rzeczowego Projektu po pisemnym zgłoszeniu i uzasadnieniu podlega ocenie 
i zatwierdzeniu przez Zarząd GZM; 

2. GZM zastrzega sobie prawo kontroli Projektu na każdym etapie jego realizacji. Zasady, tryb, przebieg 
oraz dokumentację kontroli określa odrębna uchwała Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii nr 
171/2021 z dnia 21 czerwca 2021 roku przyjmująca „Procedurę przeprowadzania kontroli wykorzystania 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej”. 

§ 10. 1. Wydatki w ramach Projektu na dany rok budżetowy mogą być ponoszone do dnia 31 grudnia 
2023 r. 

2. Gmina zobowiązana jest do potwierdzenia realizacji Projektu poprzez złożenie Sprawozdanie 
końcowego z realizacji Projektu wraz z wymaganymi dokumentami. Sprawozdanie końcowe jest przekazywane 
do Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii najpóźniej do dnia 10 stycznia 2024 r. 

3. Zwrot niewykorzystanej części Dotacji następuje w terminie nie dłuższym niż 15 dni od dnia dokonania 
ostatniej płatności w Projekcie i nie później niż do dnia 15 stycznia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF332AE-D694-49D3-8901-ABFD0F3A6CDF. Podpisany Strona 4



Nie Tak:

NIE TAK

NIE TAK

NIE TAK

Tak Nie N.d.Działanie

Koncepcja / PFU
Studium wykonalnośći / dokumentacja projektowa

Pozwolenie na budowę

Jeśli TAK: Planowana długość bud. / mod. odcinka (w 

km)

Załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania pomocy finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Funduszu Odporności w 2023 

roku 

Data

Metropolitalny podregion

Gmina

1. Czy Projekt jest częścią 

większej inwestycji Gminy? 

(zaznaczyć X)

Jeśli tak to proszę podac nazwe zadania budzetowego oraz wyslac 

wyciag z uchwaly budzetowej lub z WPF.

4. Wnioskowana dotacja 

(WAŻNE:podać w pełnych 

złotych)

5. Całkowita wartość    Projektu 

2. Przewidywany termin 

zakończenia realizacji  Projektu 

(dd-mm-rrrr)

Jeśli TAK: Planowana długość bud. / mod. odcinka (w 

km)

Pieczęć gminy

Wniosek o udzielenie pomocy finansowej w postaci dotacji celowej w ramach 

Funduszu Odporności w 2023 roku                                               

3. Całkowita wartość Inwestycji

10. Czy Inwestycja jest związana z 

budową/modernizacją 

infrastruktury przystankowej 

9. Czy Inwestycja jest związana 

z budową/modernizacją 

infrastruktury ruchu pieszych 

11. Stopień zaawansowania 

realizacji Projektu

8. Czy Inwestycja jest związana 

z budową/modernizacją 

infrastruktury rowerowej  

7. Opis Projektu, uwzględniający 

jego zakres rzeczowy w podziale 

na zaplanowane do realizacji 

zadania.  

Jeśli Projekt jest częścią większej 

Inwestycji, proszę przedstawić 

wyodrędnioby zakes rzeczowy na 

tle całej Inwestycji.

6. Nazwa Projektu*

*wg. definicji z regulaminu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF332AE-D694-49D3-8901-ABFD0F3A6CDF. Podpisany Strona 1



Podpisana umowa na realizację projektu

SWZ
Audyt energetyczny

13. Informacja o partnerstwie            

w Projekcie lub funkcji 

integrującej działania gmin 

członkowskich

14. Komplementarność Projektu z 

zadaniami własnymi Górnośląsko - 

Zagłębiowskiej Metropolii oraz 

spójność z dokumentami 

strategicznymi GZM

15. Informacja o zabezpieczeniu 

wkładu własnego w budżecie 

gminy (nr uchwały budżetowej i 

pozycja)

11. Stopień zaawansowania 

realizacji Projektu

12. Informacja o źródłach 

finansowania ze środków 

zewnętrznych (Tak-jakie? 

Nie-nie dotyczy)

18. Data i podpis osoby/osób 

upoważnionej/nych

16. Klasyfikacja budżetowa 

(dział/rozdzi./gr.wydatków/§)

17. Imię i nazwisko, adres 

mailowy oraz telefon kontaktowy 

osoby do odpowiedzialnej za 

wniosek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF332AE-D694-49D3-8901-ABFD0F3A6CDF. Podpisany Strona 2



Lp. Gmina

Wnioskowane 

dofinansowanie Wkład własny 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

9.

10.

Załącznik nr 2 do Regulaminu udzielania pomocy finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego w 

ramach Funduszu Odporności w 2023 roku

Nazwa Projektu*

Całkowita wartość 

Projektu Uwagi

Lista uzgodnionych projektów w ramach Funduszu Odporności w 2023 roku

Przedstawiciele gmin członkowskich Metropolitalnego Podregionu …………………………………………………...........……………… uzgadniają 

ww. Projekty do dofinansowania w ramach Funduszu Odporności w 2023 roku i upoważaniają Lidera Metropolitalnego 

Podregionu - Gminę ………………….........……………………….   do złożenia Listy Projektów do Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii.

Razem:

*do każdego Projektu należy dołączyć wypełniony Wniosek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF332AE-D694-49D3-8901-ABFD0F3A6CDF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik
	Zalacznik Paragraf 1
	Zalacznik Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik Paragraf 1 Punkt 5
	Zalacznik Paragraf 1 Punkt 6
	Zalacznik Paragraf 1 Punkt 7
	Zalacznik Paragraf 1 Punkt 8
	Zalacznik Paragraf 1 Punkt 9
	Zalacznik Paragraf 1 Punkt 10
	Zalacznik Paragraf 1 Punkt 11
	Zalacznik Paragraf 1 Punkt 12
	Zalacznik Paragraf 1 Punkt 13

	Zalacznik Rozdział 1
	Zalacznik Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3


	Zalacznik Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik Rozdział 1 Paragraf 4
	Zalacznik Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 3


	Zalacznik Rozdział 2
	Zalacznik Rozdział 2 Paragraf 5
	Zalacznik Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3

	Zalacznik Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3


	Zalacznik Rozdział 3
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 7
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 9
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 10
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 11
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 12
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 13

	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2

	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 9
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2

	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3



	Zalacznik 1.1 do Załącznika 
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 

		2022-12-28T13:13:48+0100




